
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

 Број: 404-02-164/11/2016-11 

28. октобар 2016. године 
Кнеза Милоша 20 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник 

РС”, бр. 79/05, 101/07, 95/10 и 99/14), овлашћења број 021-02-168/2016-02 од 10. 

октобра 2016. године и Извештаја о стручној оцени понуда број 404-02-164/10/2016-11 

од 27. октобра 2016. године, доноси се: 
 

ОДЛУКA О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

за јавну набавку број 75/2016 

 

Изградња приступних путева и кружне раскрснице у оквиру петље магистралне 
пруге Београд - Шид - државна граница и локалног пута,  

град Сремска Митровица 

 

 Додељује се уговор о извођењу радова на изградњи приступних путева и 

кружне раскрснице у оквиру петље магистралне пруге Београ - Шид - државна граница 
и локалног пута, град Сремска Митровица, групи понуђача коју чине Војводинапут 

а.д., Нови Сад, Ул. Јована Ђорђевића бр. 2, Сремпут а.д., Рума, Трг ослобођења бр. 

12 и Војводинапут-Бачкапут а.д., Нови Сад, Ул. Јована Ђорђевића бр. 2, понуда број 
03-212/1 од 20. октобра 2016. године, са понуђеном ценом од 52.817.835,25 динара без 
ПДВ, односно 63.381.402,30  динара са ПДВ.   

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац:  Министарство привреде. 
Предмет јавне набавке број 75/2016 је извођењe радова на приступних путева 

и кружне раскрснице у оквиру петље магистралне пруге Београ - Шид - државна 
граница и локалног пута, град Сремска Митровица. 

Процењена вредност: 83.270.630,00 динара.  
Врста поступка: отворени  

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки, интернет 
сајту Наручиоца и Порталу службених гласила Републике Србије и бази прописа 23. 

септембра  2016. године. 
Критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена 
 

Благовремено тј. до дана 24. октобра 2016. године до 9.00 часова пристигло је 
укупно четири понуде и то: 

Број понуде 
заведен код 

Наручиоца 
Назив и адреса понуђача  Датум 

пријема 
Време 
пријема 

1 
Инграп-Омни д.о.о., Београд, Ул. Држићева бр. 

15 
24.10.2016. 7.44 



2

fpyna nouylava r<ojy.rrue Bojeo,quuanp a.g.,
I{onn Cag, V:r. Jonana TropbeBnha 6p. 2,
Cpeltnyr a..1., P1rra, Tpr ocao6ofe*a 6p. 12 u
BojBo,qnuafl]'r-BaqKaflyr a.A., HoBr'r CaA, yn.

Josaua Tloohestha 6o. 2

24.10.2016. 8 . 1 0

3
ytorpaAr6a BB A.o.o., Beorpag, Y:r.Bojnoae
Crene 6p. 178

24.t0.2016. 8 . 1 i

4

fpyla fioEyba-ra Kojy.rrEe KapxH KoMepq MA,

Berepuur, Yr. Xrloopara llerpoBliha 6p, 8 tr

Kalago Construction, Pyua, Vr. Byr<a Kapaqruha
6D.42

24.t0.2016. 8.30

He6naroBpeMenrix nouyAa ruje 6rl:lo.

Kovucr]ja :a januy ua6aBKy o6pa3oDaEa PeIneneM 6poj 404-02-164/112016-11 ot'8.

cerrreM6pa 2076. rory,:de cnpoBena je [ocry[ax orBapaBa lolryAa y npocloplrjaMa

Mnrucrapcrea nptepege, Cer<rop 3a LIEBecrIrquje y uurlpacrpynrypre npojerre,

Birajnoeuhesa 10, BeoryaA, Aara 24. orcro6pa 2016. roaulle ca [o'IerKoM y 11 00 qacoBa, o
.reuy je co.run'eu 3anucHlrK o orBapaBy nolryaa oa 24. o(To6pa 2016 ro.qr'nre' rojn Je
ypyqer npucyrnlrM oBJIar[heH[M rlpeAcraBlruBuNla ronybaqa u aocraB;lcl fiosyba-Iy Kojrl

suje [p[cycTBoBao JaBHoM orBapa6y rloEyaa, eneKTpoEcu'IM llyfeM

I(oMncuja 3a januy ua6amy cnpone,rc je nocr)naK oqcrrrBa]+. flouyAa r y

I4seeurajy o crpyqFoj oqesr roEyaa 6poj 404-02-164110120 t 6- I 1 o.{ 2'7. oK'to6pa 2016.

aonu{e. (ollcTaToBara cjleaehe:

1) flonyaa 3aBeaeEa Kon Hapy'i{oqa non opojeM 1 o.q 24' o<ro6pa 2016 roanre

nouylava I{rrrpan-Olrlrn a.o.o.' Eeorpaa, Yn. ,{pNnhena 6p. 15, nony,qa 6poj 1545

o.{ 20. or(To6pa 2016. roAuHe ca rloEybeEoM qer'IoM or 61.190.235,36 .qnnapa 6ur

ll,II,B, oAuoclto 73.428.282'43 Amapa ca fl,{B rlcryl+,aBa o6aBe:tle ycnoBe y

cKrra.{y ca 3a(olloM o jaouurt ua6alr<ava u roaarEe ycjloBe rlpeABIIbl]He Kox(ypcHoM

.qonyuerrraquj olr.

Haxou cnpoaeaettot nocl)nKa nperneta oueHe noHy.l le. KoM,lcl ' i ia (a jaBH)

Ea6aBKy je }I3Bpmllna paqysq(y KoETpory r'r (oHcraroBajla ,qa floEyqa ne caApxlr parlyEc(y

fpeluKy.

Konuo.rja :a jaouy ua6arxyje r<oucrmoaa,'ra laje nony,qa noryla'ra llHrpan-OMuu

g.o.o., Eeorpag, V:r. ,{pNaheea 6p. 15, nouyga 6poj 1545 oa 20 ono6pa 2016. ro'fltre -

nprrxB|r'JLllBa.

2) lloByaa 3aBe,qeHa Koa Hap) triolla [o,q 6pojeM 2 og 24 orro6pa 2016 roqliHo rpyre

norryfa.ra rojy'rlrre BojBoanHanyr a.a., IIoBIt Caa, Vn- JoBaEa Troplenuha 6p. 2,

Cpelrrryr a.g., Pylra, Tpr oclo6olerra 6p. 12 u Bojoogrnraryr-Eaqnalyr a.a.'

Hosu Caa, yn. JoBaHa Troplenuha 6p. 2, nouy.ua 6poi 03-21211 or 20 ono6pa

2016. ro,qnne ca rouybenoM qcnon ol 52.727.835'27 nra:eapa 6e:] n,UB, oarocuo

63.273.402,32 gunapa ca II,4B ncnyl6a3a o6aBe3lte ycnoRe y cKnaay ca 3axonou o

iaBHxv HadaBKaMa fi  no.larHe ycnoBe npenB Delle KoHl{)pcHoM noh)MeHlau'] jov

Har<otr cupoae4enor Docrylra flpefreaa r4 ouene rIoHy,De. KoMlrc[ja 3a JaBEy

ua6aeny ie rBBpdlrna paqyEc(y (oErpony It (oEcraroBana Ia [oHyAa ca.{pxu paq}'Hc(y

ryernKy. IoEybeHa je IIeHa o.q 52.72'1.835,27 auHapa 6e3 ll,{B ogrocuo 63 273.402,32

A[Hapa ca flAB, a EaKoE II3BprIIerIe paqyEc(e Ko]ITpone yrBpbeEo je Aa nouybena qeHa

rpe6aaa rl3lIocu 52,817,835,25 4anapa 6e: flAB, oauocno 63.381.'102'30 rvHapa ca IIAB'



flocrynajyhu y c(naAy ca qnaHoM 93. 3aroua o jaeuulr Ea6aB(aMa, Korrlc{a:a
jarry uabaBrry je ynyru:ra nonylauy saxreB 3a carracuocr Ha ucfipaB(y parryHc(e rpeurIre

4aua 25. or<ro6pa 2016. roArue, ererrpoucruiM rryreM.
Ilocrynajyhr no sa,rreBy KoMr.rclje 3ajaBrly rra6anxy oa 25. orcro6pa 2016. roguue,

nouylavje gocranuo aonnc 6poj: 03-20713 ot26. oKo6pa 2016. roarrFe carracEocr Ea
r.rcfip€tBl<y paqyucKe rperurej TaKo ga caga nonylena qexa u3aoc! 52.817.835,25 gunapa

6es IIAB, oagocgo 63.381.402,30 gnuapa ca fIfB.

I(om[caja sa janny xa6arry je Kor{craroBarrc .qa jc noxy4a rp)l1c rloHyDaea ftojy
qiEe BojBoAuHanyr a.A., HoBn CaA, yr. JoBaFa TlopbeBuha 6p. 2, CpcMrryT a.g.' Pynra,

Tpr ouo6olena 6p. 12 ll Bojoogunafiyr-EarlKanyr a,4., HoBIr Caa, Vjr. JoeaHa

bopbeBltia 6p. 2, IloIIyIa 6poj 03-Zl2/l o,q 20. oKo6pa 2016. roArrHe - lpnxnnr!bulta,

3) Ilouyga:anegeaa Ko.q Hapy.uoqa rloa 6pojeu 3 o4 24. or{ro6pa 2016. rogrme nouylava

Ynorpagna BB q.o.o., Eeorpag, yr.BojBoAe Crerle 6p. 178, nonyga 6poj 661 oL2l.

orcro6pa 2016- roarrxe ca notyleuou qeuoM og 78.112.313,50 aurapa 6e: II.{B,

oAEocEo 93.73,1,776,20 rtrnapa ca nAB - ncnylsaBa o6aB$Ee ycnoBe y cclaay ca

3aKoEoM o jannuu uaoalralra II ,qoAarHe ycnoBe r(peABlleEe (oH(ypcIIoM

aor<wenraquj ou.

Haxon cnpoeeaeuor nocr)nKa nper.rela I oueHe noH)re. Kovticuja ra jcoul

na6alry je r:oplmra paqyHc(y (oETpony Ilt roficraroBajla Aa [oEyAa He c0npxu paqyHc(y

rPe 1{y.

Kolrucr{a :a jaeuy aa6antcy je (oscraroBaJla ,qa je nouyga rrouyliaqa ysorpaan a

BB A.o.o. Beorpaa, V.n.Bojnoge Crene 6p. 178, nony.qa 6poj 661 ot 2l oICro6Fa 2016-

roariEe rrp[xBaTJ'L[Ba.

4) Ilorryaa 3aBeaera rcoA Hapyq[oqa no,l 6pojert 4 o.q 24. oKTo6po 2016 ro.qnie rp)'[e

uony!ava nojy wrne Kapun KoMepq M,[ g.o.o., Bcrepnrn, yr' XplBopaaa nerpoBlrha

6p. 8 u Katago Construction d.o.o., Pyua, yr. ByKa Kapaurha 6p. 42' nouy4a 6po.1

01/160013461-04 oA 10. omo6pa 2016. roAIIEe ca nonybeHoM {enoNl oa 53.373'11l '94

nxHapa6e3 llAB, oAHoc|'o 64.047 '770,33 4unapa ca f[,lB [cny]raBa o6aBe3lle ycjroBe

y cK.rra,qy ca 3aKoIroM o jaBnuM Ha6aB(aMa Ir .qoAarEe ycloBe rlpeAB{belre KoH(ypcEoM

Aor<).r"fenraqrjj olr.

Harol clpoBe.{eHor rlocryllKa nperne,qa F oueBe nonyae. Kowcula sa latry

na6anny ie r.raapunra parlyHclry (olrrpoJly lI (oEcraroBar'la Aa rIoHyAa se caApx[ paq]Ecxy

fpe Ky.

KoMi.Ic[ja 3a jaBny na6aony je (ollcraroBala ga je nonyga rpyne nouyba'ra KoJy

qIII{e ltapriH KoMepq Mn a.o.o., BerepHltn, yn. XuBopa.{a flerpoouha 6p. 8 II Katago

Construcl ion d.o.o., Pyua, yn. ByKa Kapaurha 6p. 42, noxyga 6poi 01/160013461-04 oa

10. omo6pa 2016. ronr{He - lp[xBarJ'LxBa.

Ha ocEoBy xpureprjynra xaiHr.rxa nonylena rlena Kouuctja 3a jaBEy FabaBKy je

c,[eIenHtaptrt i ra paHi Mpdlse nplxBaf, 'h l . lBr4{ noHyna QopMil

PaIIr Ha:un nonyfava flollyhcHa qeEa (6e3 |IIB)

fpgra nonylaua xojy vnne Bojrogrruanyr s.a., HoBn

Cag, Va. Joaaua Bopleouha 6p. 2, Cpeunyr a'g', Pyua,

Tpr ocro6oberba 6p. l2 l,t BojBoauuarryT-Baqrarrtr

a.n., HOBII Call. yx. JotsaHa T)opbeBnha 6p. 2

s2.817.835,2s

2
fpl.na noxylava r<ojy qrlge Kaprrn KoMcpu MA a.o.o.'
Berepr Ir, Vr. Xuaopa4a llerpoar-rha 6p. 8 u Katago

Construction d.o.o,, Pylta, yn. B;'rta Kapautha 6p. 42
53.373.141,94



l I{nrpan-Oinun g,o,o., Eeorpag, Yn. flpxuhena 6p. 15 61.190.235,36

4
Vnorpaatr'a BB a.o.o., Eeorpaa, yr.BojBo,qe Crere 6p.
1 7 8

7E.112.313,50

Kolocnja:ajaluy na6aB(yje (orrcraroBana gaje nonyga:aee.{eHa (oa Hapyq[oqa

no,q 2 o,q 24. oroo6pa 2016. ro,qrige rp1,ne nonyla.ra nojy qlrge BojBoau[ar]'r a.A., IIoBu

Caa, yn. JoBaEa Soplenuha 6p. 2, Cpeunyr a.a., PyMa, Tpr ocno6obcba 6p. 12 u

Bojaogunan;'r-BaunarrJrr a.a., HoBr Caa, yt. JoBaIra ]lopfeauha 6p. 2, nouy.ua 6poj 03-

2l2ll or.20. o(ro6pa 2016. roAllrre ca ronybeuoM uenoM 52.817.835'25 .qrluapa 6e: fI,{B,

onHocHo 63.JE 1.402.30 .qr r rapa ca f l .4B. Hajno80,6Huia.

y cMa,qy ca I{3EerrIM, KoMrrclrja 3a jaBEy Iia6aBry je flpeAnoxlrJla Hapyq[ouy aa

.qofiece o,qny(y o ao,ueJru yroBopa u 3a.(rByqt yroBop o LBBoDeBy paJIoBa Ha mrpaalll

flpr1crynEilx rryTeBa rr (pyxEe pac(pcHr4qe y ol{Bl,py rIeTJLe MarIrcTpalJIHe np) fe Eeorpa -

IIIIA - Apr€BEa rpallnqa u noKanl1or n)Ta, rpa,{ CpeN{cKa M}rrpoBliua! ca rpyiloM noEybaqa

rojy urae BojroaunarryT a,a., HoBn Caa, Yn. Joeaua boplleruha 6p. 2, Cpeunyr a.a.'

Pytrra, Tpr ocro6olema 6p. 12 n Bojnogruranyr-Ea'rKarryr a'4., HoBI| Ca.q, yn. JoBaEa

Ropleorha 6p. 2, ca nonybeuoM IleEoM o,4 52'817.835,25 atuapa 6e:r lUB, oanocEo

63.381.402,30 ,qr.Eapa ca II,!B.

Ogronopro .nrne Hapycr'ror1a je npnxaararo [pe.qnor I{oM[c[je 3a jaBHy [a6aBKy x

aoHejro oAjry(y (ao y arrcrro3[TrrBy.

ylyrcrBo o upasHoM cpeacrBy: IlportrB oBe onn),r<e Mo]ce ce rronHel rl 3axreB 3a 3attlTliry

Epasa Hap].rloqy, y po(y oa aecer aaEa o,q .qarla o6jase o,4nyKe Ha llopra,ry jaenru

Ha6aB(u. KoIIIljy 3axreBa 3a 3aItrTLITy npaBa, lrcroBpeMeFo locras[Tll Peny6:rnvroj

rcorrrcujr.


	1strana
	Odluka o dodeli ugovora 75-2016

